20,45
R$

3.067,50

30
Espumadeira inox 9 cm de
diâmetro - 25 cm de
comprimento

Und 60 SIMONAGGIO
R$

29,45
R$

1.767,00

43
Prato fundo de aço inox
polido med. Aprox. 23 cm de
diâmetro x 2,5 cm

Und 2000 TAIWAN
R$

10,30
R$

20.600,00

 
Valor total R$ 55.205,00 (Cinquenta e cinco mil, duzentos e cinco reais)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.